
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1859/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira

OGGETTO: ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ REGIONALE E 
INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, TRA AZIENDE ED ENTI DEL 
COMPARTO SANITA’, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE 
– AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – DA 
ASSEGNARE ALLA S.C. RISORSE UMANE – UFFICIO GIURIDICO.

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29/12/2022 n. 197: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2023/2025”, dove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamati:

- l’art 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL  vigente per l’Area del Comparto Sanità;
- la deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021 – 2022 – 2023;

Atteso che:

- con deliberazione n. 744 del  23.3.2023, veniva indetto  avviso pubblico di mobilità, regionale ed 
interregionale, per titoli e colloquio, tra aziende ed enti del comparto sanità, per la copertura di n. 1 posto 
a tempo pieno e indeterminato di Collaboratore amministrativo professionale – Area dei professionisti 
della salute e dei funzionari – da assegnare alla S.C. Risorse Umane – Ufficio Giuridico;

- con deliberazione n. 1326 del 25.05.2023 si è provveduto ad ammettere i candidati che hanno inoltrato la 
domanda di partecipazione nei termini previsti dal bando ed a nominare la commissione esaminatrice;

Visto il verbale del 27.06.2023, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, dove risulta la seguente 
graduatoria:

1° DI FANT MICHELA totale 40.916
2° IACOVINO NICOLA MARIO totale 31,988
3° BUZZI FRANCESCA totale 30,209;

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio Concorsi;

Ritenuto di approvare la graduatoria e conferire n. 1 incarico di Collaboratore amministrativo professionale – 
Area dei professionisti della salute e dei funzionari – da assegnare alla S.C. Risorse Umane – Ufficio Giuridico- 
a tempo pieno e indeterminato con la sotto indicata candidata, a far tempo dalla data di sottoscrizione del 
contratto di lavoro con esclusione del periodo di prova:

1) DI FANT Michela,  nata a San Daniele del Friuli il 30.03.1979, Collaboratore amministrativo 
professionale – Area dei professionisti della salute e dei funzionari (cat. D – livello economico DS);

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento,  nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito, il parere espresso dal Direttore ad interim  della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo.

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1)  di prendere atto del verbale del 27.06.2023, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice e di approvare la 
seguente graduatoria:

1° DI FANT MICHELA totale 40.916
2° IACOVINO NICOLA MARIO totale 31,988
3° BUZZI FRANCESCA totale 30,209

2) di procedere all’adozione degli atti finalizzati al trasferimento presso questa ASST Santi Paolo e Carlo 
a tempo indeterminato e a tempo pieno in qualità di  Collaboratore amministrativo professionale – Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari (cat. D – livello economico DS), da assegnare alla S.C. Risorse 
Umane – Ufficio Giuridico a tempo pieno e indeterminato a far tempo dalla data di sottoscrizione del 
contratto di lavoro con esclusione del periodo di prova:

-  DI FANT Michela, nata a San Daniele del Friuli il 30.03.1979;

3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

4) di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2023-07-07T12:04:59+0000




